Bununla birlikte, bu çalışmanın Medine İslam
Üniversitesi’nde bir “Akâid tezi” olarak hazırlandığı da göz önünde tutulmalı-
dır. İlk sayfalardan itibaren İbn Teymiyye’nin (ö. 728/1328) peygamberlerle il-
gili görüşlerini özetleyen yazar, ele aldığı konularda İbn Teymiyye’den çokça
alıntılar yaparak tartışmayı noktalandırmaktadır. Esasen, çalışmanın bütü-
nünde İbn Teymiyye etkisi hâkim olduğu görülmektedir.

el-Medinetü’n-Nebeviyye, Câmi‘atü’-İslâmiyye’de Akâid bölümünde yük-
sek lisans tezi olarak h.